
                             Hyvä lukija, 

olen koonnut tähän liitetiedostoon tämänhetkisen työnhakutilanteeni sekä muutamia 
poimintoja edeltävältä työttömyysajaltani. Olen tehnyt tämän dokumentin osoittaakseni 
työvoimaviranomaisille työnhakuni aktiviteettia työllistymissuunnitelman velvoitteen 
mukaisesti - ilmoitan työvoimaviranomaisille ansiotöiden hakemisesta. Toivottavasti tämä 
dokumentti palvelee nyt työvoimaviranomaisia niin, että TE-toimisto saattaa löytää 
paremmin minulle ja vastaavassa tilanteessa oleville koulutetuille työnhakijoille 
työmahdo l l i suuks ia . Tämä dokument t i e i o le mo i te työvo imaha l l innon 
kykenemättömyydestä järjestää työtä sitä hakevalle vaan osoitus siitä, etteivät nykyiset 
käytössä olevat työllisyyttä parantavat keinot enää riitä. Työnjakamisesta uudestaan 
yhteiskunnan jäsenten kesken tulee keskustella suomalaisessa yhteiskunnassa. Onko 
ratkaisu säännöllisen työajan lyhentäminen vai siirrytäänkö yhteiskunnassa nopella 
aikataululla kansalaisuusperiaatteella suoritettavan perustulon maksamiseen?

Olen työttömäksi työnhakijaksi ilmoittauduttuani saanut työvoimaviranomaisilta yhden 
työtehtäväosoituksen, jonka hakijavaatimukset eivät kohdanneet henkilökohtaisen 
kompetenssin ja tehtävään vaadittujen osaamisalueiden kanssa - minulla ei ollut vaadittua 
alan substanssiosaamista ja tehtävässä edellytettyä kielitaitoa. CV-netti on tuottanut kaksi 
työtarjousta, jotka ovat nähtävillä ohessa. TE-toimisto ottaa yhteyttä 20.5.2014 - lukee TE-
palvelujen asiakaskort issa. Toivon, että al la oleva dokumentaatio antaa 
työvoimaviranomaisille lisää ymmärrystä ja oivaltamisen mahdollisuuksia löytää keinoja 
tukea työllisyystavoitteeni saavuttamista pikimmiten. Nykyistä juurikaan enempää en enää 
saata tehdä työllistyäkseni suomalaisen yhteiskunnan ylläpitämään ja mahdollistavaan 
työelämään.

Olen avoimesti liputtanut sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä ansiotyön 
perään tuloksetta. Minulla on edelleen osaamista moneen ja tulen edelleen hyvin toimeen 
erilaisten ihmisten kanssa. Toivoisin, etteivät kaikki organisaatiot ja yritykset olisi 
työmarkkinoilla niin kovin sisäänpäinkääntyneitä vaan rohkeammin uskaltaisivat ottaa 
myös ”talon ulkopuolelta” varteenotettavia hakijoita töihin tuomaan työkulttuuriin 
uudenlaisia näköaloja ja osaamista. Työelämässä ei kehity mitään uutta, jos sama 
työvoima kiertää tehtävästä toiseen periaatteella ”paikka vaihda - tehtävä ilmoita”. Uusia 
ideoita ja tuotteita voi syntyä tarjoamalla työmahdollisuuksia aktiivisesta työelämästä 
syrjäytetyille ja sinne takaisin pyrkiville. Kukaan varttuneempi osaaja ei tule töihin 
opiskelijapalkalla vaan sellaisella ansiotasolla, että sillä selviytyy nyky-yhteiskunnan 
markkinahintavetoisessa taloudessa oman talouden menoista. Työ on ihmistä varten - 
ihminen ei ole työtä varten. Tahdon tehdä ansiotöitä.

Klaukkalassa 13.5.2014

Jukka Paakkanen
p. 050 340 7353
jukka.paakkanen@gmail.com
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&trk=nav_responsive_tab_profile
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